NMEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EOQEPAJIbHOIO OKPYTA
Mo NyneEBOW CTPENbBE
cpenu IOHMOPOB U OHUOPOK A0 22 neTt
EKI Ne 2044540018044656
01-08 pnekabps 2025 .
MPOTOKOIJT Ne 1
HOHuopku go 22 netr

®duHan
BM-90 KomaHaHble copeBHoBaHms (3 yenoseka x 30 BoicTpenos) (04400618114)
02-12-2025 Hosocnbupck, CCK TAY 1O HCO "CLUOP no cTpenkoBbIM Buaam cropTa”
Marty 3a 3onoTyto Meaanb Bannbl
1 HoBocubupckas obnactb - 2 2 0 2 0 2 o0 o0 O0 2 2 2 2 2 16
29.9 29.1 30.4 30.2 29.6 30.1 31.0 30.5 31.2 30.5 30.3 30.2 30.4
NOMAKWHA 09.09.2011 KMC HCB 99 94 105 97 93 100 100 105 105 104 103 10.1 10.7
Bacvnuca CepreesHa Konbuoso
MAPKEBUY 15.03.2010 KMC HCB 99 107 100 103 98 98 104 102 107 95 10.8 102 97
Bepa BopvcosHa Konbuoso
JNIEFOCTAEBA 17.07.2011 KMC HCB 101 90 99 102 105 103 106 98 10.0 106 92 99 100
MapTa KoHCTaHTMHOBHA Konbuoso
2 Tomckas obnacTb - 2 o 2 0 2 o0 2 2 2 0 0 o0 o0 O 10
29.7 31.3 30.1 30.7 29.3 30.3 31.7 31.1 31.0 30.4 29.0 29.8 29.6
FAPLUUHA 21.04.2004 KMC TOM 10.0 102 9.7 10.0 10.6 10.1 10.8 10.3 10.8 104 10.5 107 9.9
AnbMupa BsuecnarosHa Tomck
XYCEHKO 09.05.2010 KMC TOM 105 105 99 102 9.0 108 104 105 102 102 88 9.9 104
Maits 3axaposHa Tomck
MATBEEBA 30.06.2009 KMC TOM 92 106 105 105 97 94 105 103 100 98 97 92 93
Maits BnagvmuposHa Tomck
Mary 3a 6poH30BYyH Megdanb Bannbl
3 KpacHosipckuit kpai 2 2 0 2 2 2 2 0 2 O0 O 2 16
311 29.7 29.6 30.8 31.1 31.9 30.7 29.8 31.2 29.6 29.6 30.4
BbIOLLKOBA 11.10.2009 KMC KPA 103 96 97 106 106 109 104 103 102 98 99 101
[Jlapbst AnekceesHa 3eneHoropek
FEPACUMOBA 14.07.2010 MC KPA 102 94 95 96 106 105 96 96 109 10.7 100 10.7
AnHa CepreeBHa KpacHosipck
NEVKAM 16.06.2009 KMC KPA 10.6 10.7 104 106 99 105 107 99 101 91 97 96
KpuctuHa BanepbesHa KpacHosipck
4  Anraiickui kpaii - 1 o 0 2 0 0 0 0 2 0 2 2 0 8
30.5 29.1 29.9 30.6 29.2 29.2 29.6 31.0 29.6 30.7 30.0 29.8
JIEFAEBA 19.04.2006 KMC ANK 10.3 10.1 103 104 93 85 102 102 96 107 91 105
Codhbst AneKkcaHapoBHa Butick
KOCbIX 26.07.2011 MC AIK 101 95 94 100 9.7 101 10.0 102 95 96 105 93
AHacracyst OpbeBHa Butick
MAHWYEHKO 28.06.2006 MC AIK 101 95 102 102 10.2 106 94 106 105 104 104 10.0
Onecs ButanbesHa BapHayn
[naBHbIt Cyabs COPEBHOBAHNN, Jlapkus A.M.
CMOPTUBHBIV CyAbsS BCEPOCCUMCKOM KaTeropum
['NaBHbIh CekpeTapb COPEBHOBAHMI, CeHotpycosa J1.B.

CMOPTUBHbIV Cyabst BCEPOCCUIACKON KaTeropum

Crpahuua 1



BM-90
02-12-2025

NEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EAQEPANIbHOIO OKPYIrA
Mo NYNEBOW CTPENbBE
cpeau IOHMOPOB U KOHUOPOK A0 22 neT
EKI Ne 2044540018044656
01-08 pekabps 2025 r.

MPOTOKOIJT Ne 1
OHMopku po 22 net
KBanudukauusa 2 ctragus
KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (04400618114)

r. HoBocnbupck, CCK FAY O HCO "CLUOP no ctpenkoBbiM Bugam cnopta"

® HoBocubupckas o6nactb-2

JIOMAKUHA

Bacunuca CepreesHa
MAPKEBWY

Bepa bopucosHa
JIEFTOCTAEBA

MapTa KoHcTaHTUHOBHa
® Tomckas obnacTb-2
FAPLUVHA

Onbmupa BsiuecnaeoBHa
XYCEHKO

Maiist 3axaposHa
MATBEEBA

Maits Bnaoumuposra
® KpacHospckuii kpan
BbIOLLKOBA

[apbs AnekceesHa
FEPACUMOBA

AHa CepreeBHa
NEUKAM

KoucTuHa BanepbesHa
® Anraiickui kpai-1
JIEFAEBA

Codhbs AnekcaHapoBsHa
KOCbIX

AHactacus KOpbesHa
MAHWYEHKO

Onecs ButanbesHa

09.09.2011

15.03.2010

17.07.2011

21.04.2004

09.05.2010

30.06.2009

11.10.2009

14.07.2010

16.06.2009

19.04.2006

26.07.2011

28.06.2006

5 HoBocubupckas obnactb-1

YKNAQOBA
AHHa EBreHbeBHa
JIYYLLEBA

Codus BauecnaBosHa
OABbIJOBA

[apbs CepreesHa

10.06.2005

30.01.2010

08.01.2009

6 Kemeposckas obnactb-Kysbacc-1

BOJIKOBA

Codhbs BnagvmmposHa
E®OUMOBA

AHactacus
YEPHbILIOBA

Buktopus HukonaesHa
7 Antaickuii kpan-2
MOP®UPLEBA

Anuca JlbBoBHa
3bIPAHOBA

ExatepuHa CepreesHa
PACMOMNOBA

Pycnana IMuTpuesHa
8 WpkyTckas obnactb
NONY3KTOBA

YnbsiHa JleoHnaoBHa
YEPHbIX

MonuHa CepreeeHa
CUCEHKOBA

EkatepuHa MuxainnosHa

[MaBHbIN Cyabst COPEBHOBAHUIA,

26.10.2009

20.02.2009

02.03.2006

25.07.2012

28.09.2008

17.02.2010

11.11.2008

04.02.2009

05.10.2006

CMOPTUBHbIN Cyabst BCEPOCCUIICKOM KaTeropun

MaBHbIN CekpeTapb COPEBHOBAHUN,

CMOPTUBHbIN Cyabst BCEPOCCUICKOM KaTeropun

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

MmC

KMC

KMC

MmC

MC

KMC

MmC

KMC

KMC

KMC

MmC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

HCB

KonbLoso
HCB

Konbuoso
HCB

Konbuoso

TOM
Tomck
TOM
Tomck
TOM
Tomck

KPA
3eneHoropck
KPA

KpacHosipck
KPA

KpacHosipck

ANK
Buiick
ANK
Buiick
ANK
BapHayn

HCB
HoBocubupck
HCB
Hosocubupck
HCB
HoBocunbupck

KEM
lOpra
KEM
Opra
KEM
lOpra

AJK
Buiick
ANK
BapHayn
AJK
Buiick

UPK
MpkyTck
WUPK

AHrapck
WUPK

MpkyTck

FAY 10 HCO CLIOP no CBC
FAY 10 HCO CLIOP no CBC

FAY 10 HCO CLIOP no CBC

CLL Ne 16
CLL Ne 16

CLU Ne 16

KrAY PLICI "Akapgemus 6uatnoHa”, MBY
[OL "Butasp"

AHO 10 CLUOP "Akagemust GratnoHa”,
KrAY PLICIT "Akapemusi GuatnoHa”
J[OCAA® AHO [10 CLLUOP "Akapemus
Buatnona", KFAY PLICI "Akanemust

[IOCAA® CLL-1
[NOCAA® CLU-1

CINC "Mertkuir ctpenok”, MbYO
"UPTOnKO" NeHuHckoro p-Ha

FAY 1O HCO CLLOP no CBC
FAY 1O HCO CLLOP no CBC

FAY 1O HCO CLLOP no CBC

MBY[IO "CLUOP "CHainep" r.tOpru um. A.C.

CyHsKknHa"

MBY[ZIO "CLUOP "CHaiinep" r.tOpru um. A.C.

CyHsitkuHa"

MBY[IO "CLUOP "CHarinep" r.lOpru um. A.C.

CyHsknHa"

JOCAA® CLL-1
CNC "Mertkuir ctpenok”, MbYO

"UPTOnKO" NeHuHckoro p-Ha
JOCAA® CLL-1

CLUOP "MpuaHrapbe”
MOCCK OOCAAD®

CLUOP "MpuaHrapbe”

306.0
103.1

103.6

99.3

308.1
104.2

101.2

102.7

305.4
104.0

99.5

101.9

3014
99.6

101.3

100.5

303.5
100.3

1011

102.1

301.2
99.1

99.8

102.3

299.0
1011

100.9

97.0

3024
100.4

99.6

102.4

306.1
103.4

100.4

102.3

301.8
100.0

1021

99.7

303.2
102.8

102.9

97.5

307.0
102.3

1011

103.6

303.9
103.9

101.8

98.2

306.0
103.3

1021

100.6

306.6
102.9

103.1

100.6

299.7
100.5

99.3

99.9

612.1
206.5

204.0

201.6

609.9
204.2

203.3
2024

608.6
206.8

2024

199.4

608.4
201.9

2024
2041

607.4
204.2

202.9

200.3

607.2
2024

201.9

202.9

605.6
204.0

204.0

197.6

602.1
200.9

198.9

2023

JlapkuH A.M.

CeHotpycosa J1.B

Crpanuua 2



NEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EAEPAINIbHOIO OKPYIrA
Nno NyNEBOW CTPENbBE

cpeau IOHMOPOB U FOHUOPOK A0 22 neTt

EKI Ne 2044540018044656
01-08 nekabps 2025 r.

NPOTOKOIJT Ne 1
OHuMopku po 22 net

KBanudmkauusa 1 cragus

BM-90 KomaHgaHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (04400618114)
02-12-2025 r. HoBocunbupck, CCK TAY OO HCO "CLUOP no ctpenkoBbiM Bugam crnopta”
1 KpacHosipckuit kpai 306.4 304.6 308.1 919.1 KMC

BbIOLLKOBA 11.10.2009 KMC KPA KrAY PLICI "Akagemus BuatnoHa", 102.9 104.3 102.9 310.1

[apbsi AnekceeBHa 3eneHoropck  MBY [OLl "Butsab"

FEPACUMOBA 14.07.2010 MC KPA AHO [10 CLUOP "Akapemus buatnona”,  101.2 100.5 102.2 303.9

AHHva CepreeeHa KpacHosipck  KFAY PLICI "Akanemus 6uatnoHa”

NEVKAM 16.06.2009 KMC KPA [OCAA® AHO 10 CLUOP "Akapmemusi 102.3 99.8 103.0 305.1

Kpuctuna BanepbesHa KpacHosipck  6uatnona”, KFAY PLICI "Akagemusi

6uatnoHa"

2 Anraifickuii kpaii-1 305.9 306.3 306.7 9189 KMC
NEFAEBA 19.04.2006 KMC AJK [OCAA® CLL-1 100.9 103.6 102.1 306.6
Codbbst AnekcaHopoBHa Buiick
KOCbIX 26.07.2011 MC AINK [OCAA® CLL-1 1014 100.9 101.3 303.6
Anactacus KOpbeBHa Buick
MAHWYEHKO 28.06.2006 MC AIK CNC "MeTkuin ctpenok”, MBYO 103.6 101.8 103.3 308.7
Onecs BuranbesHa BapHavn "UPTONKO" JleHnHcKoro p-Ha

3 KemepoBckas o6nacTb-Kysbacc-1 299.1 306.2 305.3 910.6
BONKOBA 26.10.2009 KMC KEM MBY[O "CLLOP "CHaunep" r.tOprvt um. 99.3 101.1 98.7 299.1
Cothbst BnagpummposHa Opra A.C. CyHsiitkuHa"

E®UMOBA 20.02.2009 KMC KEM MBY[0 "CLUOP "CHaitnep" r.tOpru um. 97.3 103.1 104.2 304.6
AHacTacus BnagummposHa tOpra A.C. CyHsiiikuHa"
YEPHbILIOBA 02.03.2006 MC KEM MBYZO "CLUOP "CHainep" r.tOpru um. ~ 102.5 102.0 102.4 306.9
BukTopust HukonaesHa Opra A.C. CyHsiitkuHa"

4 Tomckas obnactb-2 305.5 3041 300.4 910.0
FAPLUNHA 21.04.2004 KMC TOM CLUNe 16 104.8 100.2 101.3 306.3
OrnbMupa BsiyecnasosHa Tomek
XYCEHKO 09.05.2010 KMC TOM CLUNe 16 100.3 101.3 99.7 301.3
Maitst 3axapoBHa Tomck
MATBEEBA 30.06.2009 KMC TOM CLUNe 16 1004 102.6 99.4 302.4
Maiist BnagummposHa Tomek

5 HoBocubupckas o6nacTb-2 297.0 300.7 303.7 901.4
JNIOMAKWHA 09.09.2011 KMC HCB ['AY 1O HCO CLLOP no CBC 102.3 101.0 103.6 306.9
Bacwunuca CepreesHa KonbLoBo
MAPKEBUY 15.03.2010 KMC HCB ['AY 1O HCO CLLOP no CBC 96.5 100.9 100.2 297.6
Bepa BopucosHa KonbuoBo
NIEFOCTAEBA 17.07.2011 KMC HCB ['AY 1O HCO CLLOP no CBC 98.2 98.8 99.9 296.9
MapTa KOHCTaHTUHOBHa Konbuoso

6 HoBocubupckas obnacTs-1 300.8 300.8 298.9 900.5
YKNALOBA 10.06.2005 KMC HCB ['AY 1O HCO CLLOP no CBC 101.6 99.8 100.5 301.9
AHHa EBreHbeBHa Hosocunbupck
NYyYLWEBA 30.01.2010 MC HCB ['AY [0 HCO CLLOP no CBC 101.3 102.1 1014 304.8
Codus BayecnasosHa HoBocubupck
OABbIJOBA 08.01.2009 KMC HCB ['AY 1O HCO CLLOP no CBC 97.9 98.9 97.0 293.8
[apbs CepreesHa Hosocunbupck

7 WUpkyTckas obnactb 296.8 296.4 302.6 895.8
NONY3KTOBA 11.11.2008 KMC WPK CLLOP "MpuaHrapbe” 99.6 96.0 100.6 296.2
YnbsiHa JleoHnpoBHa MpkyTck
YEPHbIX 04.02.2009 KMC WPK MOCCK JOCAAD 100.8 100.2 100.9 301.9
MonuHa CepreesHa AHrapck
CUCEHKOBA 05.10.2006 KMC WPK CLLOP "MpuaHrapbe” 96.4 100.2 101.1 297.7
EkaTepuHa MuxaiinoeHa MpkyTck

MaBHbIN Cyabst COPEBHOBAHUIA,
CMOPTUBHbIN Cyabst BCEPOCCUIICKOM KaTeropun Napkun AM.

[MaBHbIN CekpeTapb COPEBHOBAHU,

CMOPTYBHbIN CYAbst BCEPOCCUIACKOIA KaTeropum

CeHotpycosa /1.B.

Crpanuua 3



NEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EAQEPAJIbHOIO OKPYTA
no NyneBOW CTPENbLEBE
cpeaun IOHMOPOB U KOHUOPOK A0 22 neT
EKI Ne 2044540018044656
01-08 pekabps 2025 r.
MPOTOKOI Ne 1
HOHuopku go 22 net
KBanudmkauusa 1 cragua

BM-90 KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (04400618114)
02-12-2025 r. HoBocubupck, CCK TAY 1O HCO "CLUOP no ctpenkoBbIM Bugam cnopta"
8 Anraiickuin kpain-2 300.0 297.2 292.0 889.2
NOP®UPLEBA 25.07.2012 KMC AIK [OCAA® CLL-1 100.8 98.7 100.0 299.5
Anuca JlbBoBHa Buiick
3bIPAHOBA 28.09.2008 KMC AIK CNC "Metkui ctpenok”, MBYQO ~ 99.9 99.6 101.5 301.0
EkaTepuHa CepreesHa Baprayn  "LIPTAutO" JlenuHckoro p-Ha
PACMNOMNOBA 17.02.2010 KMC ANK IOCAA® CLL-1 99.3 98.9 90.5 288.7
Pvcnana OmuTpuresHa Buiick
9 Tomckas obnactb-1 294.0 294.6 298.8 887.4
TUXOHEHKO 02.11.2009 KMC TOM CLL Ne 16 99.2 97.0 98.8 295.0
AHacracust Tomck
NOHOMAPEBA 30.04.2008 KMC TOM CLL Ne 16 96.9 99.9 99.7 296.5
Cocoms N6parumoBHa Tomck
NELLEBA 28.12.2008 KMC TOM CLLUOP "Nugep" 97.9 97.7 100.3 295.9
ApuHa AnekcaHapoBHa Cesepck

MaBHbIN Cyabst COPEBHOBAHUIA,

CMOPTUBHbIN Cyabst BCEPOCCUIICKON KaTeropun JlapkuH A.M.

MaBHbIN CekpeTapb COPEBHOBAHU,

CMOPTUBHbIN Cyabst BCEPOCCUIICKOM KaTeropun CeHotpycosa J1.B.

Crpanuua 4



