

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ПУЛЕВОЙ СТРЕЛЬБЕ

среди юниоров и юниорок до 22 лет

ЕКП № 2044540018044656

01-08 декабря 2025 г.

ПРОТОКОЛ № 1

Юниорки до 22 лет

Финал

ВП-90

02-12-2025

Командные соревнования (3 человека x 30 выстрелов) (0440061811Я)
Новосибирск, ССК ГАУ ДО НСО "СШОР по стрелковым видам спорта"

Матч за золотую медаль													Баллы				
1	Новосибирская область - 2			2	0	2	0	2	0	0	0	2	2	2	2	2	16
				29.9	29.1	30.4	30.2	29.6	30.1	31.0	30.5	31.2	30.5	30.3	30.2	30.4	
	ЛОМАКИНА	09.09.2011	KMC	НСБ													
	Василиса Сергеевна			Кольцово	9.9	9.4	10.5	9.7	9.3	10.0	10.0	10.5	10.5	10.4	10.3	10.1	10.7
	МАРКЕВИЧ	15.03.2010	KMC	НСБ													
	Вера Борисовна			Кольцово	9.9	10.7	10.0	10.3	9.8	9.8	10.4	10.2	10.7	9.5	10.8	10.2	9.7
	ЛЕГОСТАЕВА	17.07.2011	KMC	НСБ													
	Марта Константиновна			Кольцово	10.1	9.0	9.9	10.2	10.5	10.3	10.6	9.8	10.0	10.6	9.2	9.9	10.0
2	Томская область - 2			0	2	0	2	0	2	2	2	0	0	0	0	0	10
				29.7	31.3	30.1	30.7	29.3	30.3	31.7	31.1	31.0	30.4	29.0	29.8	29.6	
	ГАРШИНА	21.04.2004	KMC	ТОМ													
	Эльмира Вячеславовна			Томск	10.0	10.2	9.7	10.0	10.6	10.1	10.8	10.3	10.8	10.4	10.5	10.7	9.9
	ЖУСЕНКО	09.05.2010	KMC	ТОМ													
	Майя Захаровна			Томск	10.5	10.5	9.9	10.2	9.0	10.8	10.4	10.5	10.2	10.2	8.8	9.9	10.4
	МАТВЕЕВА	30.06.2009	KMC	ТОМ													
	Майя Владимировна			Томск	9.2	10.6	10.5	10.5	9.7	9.4	10.5	10.3	10.0	9.8	9.7	9.2	9.3
3	Красноярский край			2	2	0	2	2	2	2	0	2	0	0	2	16	
				31.1	29.7	29.6	30.8	31.1	31.9	30.7	29.8	31.2	29.6	29.6	30.4		
	ВЬЮШКОВА	11.10.2009	KMC	КРА													
	Дарья Алексеевна			Зеленогорск	10.3	9.6	9.7	10.6	10.6	10.9	10.4	10.3	10.2	9.8	9.9	10.1	
	ГЕРАСИМОВА	14.07.2010	MC	КРА													
	Анна Сергеевна			Красноярск	10.2	9.4	9.5	9.6	10.6	10.5	9.6	9.6	10.9	10.7	10.0	10.7	
	ЛЕЙКАМ	16.06.2009	KMC	КРА													
	Кристина Валерьевна			Красноярск	10.6	10.7	10.4	10.6	9.9	10.5	10.7	9.9	10.1	9.1	9.7	9.6	
4	Алтайский край - 1			0	0	2	0	0	0	0	2	0	2	2	0	8	
				30.5	29.1	29.9	30.6	29.2	29.2	29.6	31.0	29.6	30.7	30.0	29.8		
	ЛЕГАЕВА	19.04.2006	KMC	АЛК													
	Софья Александровна			Бийск	10.3	10.1	10.3	10.4	9.3	8.5	10.2	10.2	9.6	10.7	9.1	10.5	
	КОСЫХ	26.07.2011	MC	АЛК													
	Анастасия Юрьевна			Бийск	10.1	9.5	9.4	10.0	9.7	10.1	10.0	10.2	9.5	9.6	10.5	9.3	
	МАНИЧЕНКО	28.06.2006	MC	АЛК													
	Олеся Витальевна			Барнаул	10.1	9.5	10.2	10.2	10.2	10.6	9.4	10.6	10.5	10.4	10.4	10.0	

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории

Ларкин А.М.

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории

Сенотрусова Л.В.

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ПУЛЕВОЙ СТРЕЛЬБЕ

среди юниоров и юниорок до 22 лет

ЕКП № 2044540018044656

01-08 декабря 2025 г.

ПРОТОКОЛ № 1

Юниорки до 22 лет

Квалификация 2 стадия

ВП-90

02-12-2025

Командные соревнования (3 человека x 30 выстрелов) (0440061811Я)

г. Новосибирск, ССК ГАУ ДО НСО "СШОР по стрелковым видам спорта"

Ф	Новосибирская область-2						306.0	306.1	612.1
	ЛОМАКИНА Василиса Сергеевна	09.09.2011	KMC	НСБ Кольцово	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС		103.1	103.4	206.5
	МАРКЕВИЧ Вера Борисовна	15.03.2010	KMC	НСБ Кольцово	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС		103.6	100.4	204.0
	ЛЕГОСТАЕВА Марта Константиновна	17.07.2011	KMC	НСБ Кольцово	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС		99.3	102.3	201.6
Ф	Томская область-2						308.1	301.8	609.9
	ГАРШИНА Эльмира Вячеславовна	21.04.2004	KMC	ТОМ Томск	СШ № 16		104.2	100.0	204.2
	ЖУСЕНКО Майя Захаровна	09.05.2010	KMC	ТОМ Томск	СШ № 16		101.2	102.1	203.3
	МАТВЕЕВА Майя Владимировна	30.06.2009	KMC	ТОМ Томск	СШ № 16		102.7	99.7	202.4
Ф	Красноярский край						305.4	303.2	608.6
	ВЫЮШКОВА Дарья Алексеевна	11.10.2009	KMC	КРА Зеленогорск	КГАУ РЦСП "Академия биатлона", МБУ ДОЦ "Витязь"		104.0	102.8	206.8
	ГЕРАСИМОВА Анна Сергеевна	14.07.2010	MC	КРА Красноярск	АНО ДО СШОР "Академия биатлона", КГАУ РЦСП "Академия биатлона"		99.5	102.9	202.4
	ЛЕЙКАМ Кристина Валерьевна	16.06.2009	KMC	КРА Красноярск	ДОСААФ АНО ДО СШОР "Академия биатлона", КГАУ РЦСП "Академия		101.9	97.5	199.4
Ф	Алтайский край-1						301.4	307.0	608.4
	ЛЕГАЕВА Софья Александровна	19.04.2006	KMC	АЛК Бийск	ДОСААФ СШ-1		99.6	102.3	201.9
	КОСЫХ Анастасия Юрьевна	26.07.2011	MC	АЛК Бийск	ДОСААФ СШ-1		101.3	101.1	202.4
	МАНИЧЕНКО Олеся Витальевна	28.06.2006	MC	АЛК Барнаул	СПС "Меткий стрелок", МБУДО "ЦРТДиЮ" Ленинского р-на		100.5	103.6	204.1
5	Новосибирская область-1						303.5	303.9	607.4
	УКЛАДОВА Анна Евгеньевна	10.06.2005	KMC	НСБ Новосибирск	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС		100.3	103.9	204.2
	ЛУЧШЕВА София Вячеславовна	30.01.2010	MC	НСБ Новосибирск	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС		101.1	101.8	202.9
	ДАВЫДОВА Дарья Сергеевна	08.01.2009	KMC	НСБ Новосибирск	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС		102.1	98.2	200.3
6	Кемеровская область-Кузбасс-1						301.2	306.0	607.2
	ВОЛКОВА Софья Владимировна	26.10.2009	KMC	КЕМ Юрга	МБУДО "СШОР "Снайпер" г.Юрги им. А.С. Суняйкина"		99.1	103.3	202.4
	ЕФИМОВА Анастасия ЧЕРНЫШОВА	20.02.2009	KMC	КЕМ Юрга	МБУДО "СШОР "Снайпер" г.Юрги им. А.С. Суняйкина"		99.8	102.1	201.9
	Виктория Николаевна	02.03.2006	MC	КЕМ Юрга	МБУДО "СШОР "Снайпер" г.Юрги им. А.С. Суняйкина"		102.3	100.6	202.9
7	Алтайский край-2						299.0	306.6	605.6
	ПОРФИРЬЕВА Алиса Львовна	25.07.2012	KMC	АЛК Бийск	ДОСААФ СШ-1		101.1	102.9	204.0
	ЗЫРЯНОВА Екатерина Сергеевна	28.09.2008	KMC	АЛК Барнаул	СПС "Меткий стрелок", МБУДО "ЦРТДиЮ" Ленинского р-на		100.9	103.1	204.0
	РАСПОПОВА Руслана Дмитриевна	17.02.2010	KMC	АЛК Бийск	ДОСААФ СШ-1		97.0	100.6	197.6
8	Иркутская область						302.4	299.7	602.1
	ПОЛУЭКТОВА Ульяна Леонидовна	11.11.2008	KMC	ИРК Иркутск	СШОР "Приангарье"		100.4	100.5	200.9
	ЧЕРНЫХ Полина Сергеевна	04.02.2009	KMC	ИРК Ангарск	ИОССК ДОСААФ		99.6	99.3	198.9
	СИСЕНКОВА Екатерина Михайловна	05.10.2006	KMC	ИРК Иркутск	СШОР "Приангарье"		102.4	99.9	202.3

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории

Ларкин А.М.

Сенотрусова Л.В.

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ПУЛЕВОЙ СТРЕЛЬБЕ
среди юниоров и юниорок до 22 лет
ЕКП № 2044540018044656
01-08 декабря 2025 г.
ПРОТОКОЛ № 1
Юниорки до 22 лет
Квалификация 1 стадия

ВП-90

02-12-2025

Командные соревнования (3 человека x 30 выстрелов) (0440061811Я)

г. Новосибирск, ССК ГАУ ДО НСО "СШОР по стрелковым видам спорта"

1	Красноярский край											
	ВЫОШКОВА	11.10.2009	KMC	КРА	КГАУ РЦСП "Академия биатлона", Зеленогорск	102.9	104.3	102.9	310.1			
	Дарья Алексеевна				МБУ ДОЦ "Витязь"							
	ГЕРАСИМОВА	14.07.2010	MC	КРА	АНО ДО СШОР "Академия биатлона", Красноярск	101.2	100.5	102.2	303.9			
	Анна Сергеевна				КГАУ РЦСП "Академия биатлона"							
	ЛЕЙКАМ	16.06.2009	KMC	КРА	ДОСААФ АНО ДО СШОР "Академия батлона", КГАУ РЦСП "Академия батлона"	102.3	99.8	103.0	305.1			
	Кристина Валерьевна				батлона", КГАУ РЦСП "Академия батлона"							
2	Алтайский край-1											
	ЛЕГАЕВА	19.04.2006	KMC	АЛК	ДОСААФ СШ-1 Бийск	100.9	103.6	102.1	306.6			
	Софья Александровна											
	КОСЫХ	26.07.2011	MC	АЛК	ДОСААФ СШ-1 Бийск	101.4	100.9	101.3	303.6			
	Анастасия Юрьевна											
	МАНИЧЕНКО	28.06.2006	MC	АЛК	СПС "Меткий стрелок", МБУДО Барнаул	103.6	101.8	103.3	308.7			
	Олеся Витальевна											
3	Кемеровская область-Кузбасс-1											
	ВОЛКОВА	26.10.2009	KMC	КЕМ	МБУДО "СШОР "Снайпер" г.Юрги им. Юрга	99.3	101.1	98.7	299.1			
	Софья Владимировна				А.С. Суняйкина"							
	ЕФИМОВА	20.02.2009	KMC	КЕМ	МБУДО "СШОР "Снайпер" г.Юрги им. Юрга	97.3	103.1	104.2	304.6			
	Анастасия Владимировна				А.С. Суняйкина"							
	ЧЕРНЫШОВА	02.03.2006	MC	КЕМ	МБУДО "СШОР "Снайпер" г.Юрги им. Юрга	102.5	102.0	102.4	306.9			
	Виктория Николаевна				А.С. Суняйкина"							
4	Томская область-2											
	ГАРШИНА	21.04.2004	KMC	ТОМ	СШ № 16 Томск	104.8	100.2	101.3	306.3			
	Эльмира Вячеславовна											
	ЖУСЕНКО	09.05.2010	KMC	ТОМ	СШ № 16 Томск	100.3	101.3	99.7	301.3			
	Майя Захаровна											
	МАТВЕЕВА	30.06.2009	KMC	ТОМ	СШ № 16 Томск	100.4	102.6	99.4	302.4			
	Майя Владимировна											
5	Новосибирская область-2											
	ЛОМАКИНА	09.09.2011	KMC	НСБ	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС Кольцово	102.3	101.0	103.6	306.9			
	Василиса Сергеевна				А.С. Суняйкина"							
	МАРКЕВИЧ	15.03.2010	KMC	НСБ	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС Кольцово	96.5	100.9	100.2	297.6			
	Вера Борисовна											
	ЛЕГОСТАЕВА	17.07.2011	KMC	НСБ	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС Кольцово	98.2	98.8	99.9	296.9			
	Марта Константиновна											
6	Новосибирская область-1											
	УКЛАДОВА	10.06.2005	KMC	НСБ	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС Новосибирск	101.6	99.8	100.5	301.9			
	Анна Евгеньевна											
	ЛУЧШЕВА	30.01.2010	MC	НСБ	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС Новосибирск	101.3	102.1	101.4	304.8			
	София Вячеславовна											
	ДАВЫДОВА	08.01.2009	KMC	НСБ	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС Новосибирск	97.9	98.9	97.0	293.8			
	Дарья Сергеевна											
7	Иркутская область											
	ПОЛУЭКТОВА	11.11.2008	KMC	ИРК	СШОР "Приангарье" Иркутск	99.6	96.0	100.6	296.2			
	Ульяна Леонидовна											
	ЧЕРНЫХ	04.02.2009	KMC	ИРК	ИОССК ДОСААФ Ангарск	100.8	100.2	100.9	301.9			
	Полина Сергеевна											
	СИСЕНКОВА	05.10.2006	KMC	ИРК	СШОР "Приангарье" Иркутск	96.4	100.2	101.1	297.7			
	Екатерина Михайловна											

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории

Ларкин А.М.

Сенотрусова Л.В.

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ПУЛЕВОЙ СТРЕЛЬБЕ

среди юниоров и юниорок до 22 лет

ЕКП № 2044540018044656

01-08 декабря 2025 г.

ПРОТОКОЛ № 1

Юниорки до 22 лет

Квалификация 1 стадия

ВП-90

02-12-2025

Командные соревнования (3 человека x 30 выстрелов) (0440061811Я)

г. Новосибирск, ССК ГАУ ДО НСО "СШОР по стрелковым видам спорта"

8 Алтайский край-2							300.0	297.2	292.0	889.2
ПОРФИРЬЕВА	25.07.2012	KMC	АЛК	ДОСААФ СШ-1	100.8	98.7	100.0	299.5		
Алиса Львовна			Бийск							
ЗЫРЯНОВА	28.09.2008	KMC	АЛК	СПС "Меткий стрелок", МБУДО	99.9	99.6	101.5	301.0		
Екатерина Сергеевна			Барнаул	"ЦРТДиЮ" Ленинского р-на						
РАСПОПОВА	17.02.2010	KMC	АЛК	ДОСААФ СШ-1	99.3	98.9	90.5	288.7		
Руслана Дмитриевна			Бийск							
9 Томская область-1							294.0	294.6	298.8	887.4
ТИХОНЕНКО	02.11.2009	KMC	ТОМ	СШ № 16	99.2	97.0	98.8	295.0		
Анастасия			Томск							
ПОНОМАРЕВА	30.04.2008	KMC	ТОМ	СШ № 16	96.9	99.9	99.7	296.5		
София Ибрагимовна			Томск							
ЛЕЩЕВА	28.12.2008	KMC	ТОМ	СШОР "Лидер"	97.9	97.7	100.3	295.9		
Арина Александровна			Северск							

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории

Ларкин А.М.

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории

Сенотрусова Л.В.